NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 089/2021, da FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO,
ÁREA DE CONHECIMENTO:  TECNOLOGIA DE ARQUITETURA E URBANISMO COM ADEQUAÇÃO AMBIENTAL.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103005219 ADRIANA PETITO DE ALMEIDA SILVA CASTRO INDEFERIDA

202103004781 ANA CAROLINA CORDEIRO CORREIA LIMA DEFERIDA

202103005253 ANA GABRIELLA LIMA GUIMARÃES DEFERIDA

202103004890 ANA PAULA DE ALMEIDA ROCHA DEFERIDA

202103004773 ANGELICA SEGOVIA WALSH GARCIA DEFERIDA

202103004796 BEATRIZ ARANTES DEFERIDA

202103005117 CAMILA CARVALHO FERREIRA DEFERIDA

202103005090 CLÉSIO BARBOSA LEMOS JÚNIOR DEFERIDA

202103005241 DANIELA ROCHA WERNECK DEFERIDA

202103005232 DEBORA PRADO ZAMBONI INDEFERIDA

202103004769 EDERSON OLIVEIRA TEIXEIRA DEFERIDA

202103005220 EMELI LALESCA APARECIDA DA GUARDA INDEFERIDA

202103005159 ERIKA DI GIAIMO BATAGLIA INDEFERIDA

202103004797 EURÍPEDES AFONSO DA SILVA NETO DEFERIDA

202103004656 FELIPE DA SILVA DUARTE LOPES DEFERIDA

202103004886 GIULIANA DE BRITO SOUSA DEFERIDA

202103004706 HAROLDO DIAS FLAUZINO NETO ISENÇÃO DEFERIDA

202103004843 IVANA ALMEIDA DE FIGUEIREDO JALOWITZKI DEFERIDA

202103004642 JULIANA ANDRADE BORGES DE SOUSA DEFERIDA

202103004858 JULIANA PORTELA VILAR DE CARVALHO DEFERIDA

202103005250 LEONIDAS ALBANO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDA

202102004568 LUDMILA SANTOS DE ANDRADE DEFERIDA

202103005208 MAIRA VIEIRA DIAS DEFERIDA

202103004672 MARIANA ARRABAL DA ROCHA DEFERIDA

202103005176 MARINA DA SILVA GARCIA DEFERIDA

202103004819 MICHELE MARTA ROSSI DEFERIDA

202103005101 NATALIA NAKAMURA BARROS INDEFERIDA

202103004626 OLIVIA ORQUIZA DE CARVALHO ZARA DEFERIDA

202103004839 PAULA LELIS RABELO ALBALA DEFERIDA

202103005215 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DEFERIDA

202103005216 RAFAELLA BRANDÃO ESTEVÃO DE SOUZA DA ROCHA DEFERIDA

202103005104 RAPHAELA WALGER DA FONSECA DEFERIDA

202103004779 REJANE MARTINS VIEGAS DE OLIVEIRA INDEFERIDA

202103005018 ROGÉRIO PONTES ANDRADE DEFERIDA

202103005082 THIAGO MONTENEGRO GOES DEFERIDA

202103004681 VERIDIANA ATANASIO SCALCO INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43